通风与空调、建筑电气、智能建筑、电梯及室外工程等。

本工程的工作内容：拆除工程、建筑装饰装修、屋面、建筑供配电改造、给排水及采暖、

通风与空调、建筑电气、智能建筑、电梯及室外工程等，具体工作内容详见工程量清单及施工图

纸。详细承包范围见第七章“技术标准和要求”。

三、合同工期

计划开工日期： 2025 年 8 月 10 日

计划竣工日期： 2025 年 10 月 9 日

工期总日历天数：60 天。

四、质量标准

工程质量标准： 合格

五、合同形式

本合同采用 固定单价 合同形式。

六、签约合同价

金额（大写）：贰仟贰佰陆拾伍万壹仟贰佰柒拾捌元陆角壹分（人民币）

（小写）￥：22651278.61 元

其中：安全文明施工费（含税）：786479.36 元

暂列金额（含税）：621500 元；暂列金额（除税）：570183.49 元

专业工程暂估价（含税）：0元；专业工程暂估价（除税）：0 元

农民工工伤保险：17385 元

七、承包人项目经理：

姓名：朱砚锋 ； 职称：土建工程师；

身份证号：340123197202030110； 建造师执业资格证书号：京 1112016201743926 ；

建造师注册证书号:京 1112016201743926。

建造师执业印章号:京 1112016201743926（00）。